

Denumirea obiect

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Reparatie drum

Valoarea de deviz 517 435,35 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sector 1. Lucrari de reparatie a strazilor din s. Andreievca				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	4,50	2 256,25 0,00	10 153,13 0,00
2	TsC22J1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC21A1 teren catg. I	100 m3	4,50	687,50 0,00	3 093,75 0,00
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	30,00	6 342,57 284,84	190 277,00 8 545,21

Total Sector 1. Lucrari de reparatie a strazilor din s. Andreievca					203 523,87	
Incluziv salariu					8 545,21	

		2. Sectorul 2. Lucrari de reparatie a strazilor din s. Andreievca				
4	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,13	2 256,28 0,00	2 538,31 0,00
5	TsC22J1	Spor la consumurile de ore-utilaj din	100 m3	1,13	687,50	773,44

		art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC21A1 teren catg. I			0,00	0,00
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	7,50	6 342,57 284,84	47 569,25 2 136,30

Total Sectorul 2. Lucrari de reparatie a strazilor din s. Andreievca					50 881,00	
Incluziv salariu					2 136,30	

3. Sectorul 3. Lucrari de reparatie a strazilor din s. Andreievca						
7	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,90	2 256,25 0,00	2 030,63 0,00
8	TsC22J1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC21A1 teren catg. I	100 m3	0,90	687,50 0,00	618,75 0,00
9	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	6,00	6 342,57 284,84	38 055,40 1 709,04

Total Sectorul 3. Lucrari de reparatie a strazilor din s. Andreievca					40 704,77	
Incluziv salariu					1 709,04	

4. Sectorul 4. Lucrari de reparatie a strazilor din s. Andreievca						
10	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,22	2 256,22 0,00	2 741,31 0,00
11	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de	100 m3	1,22	2 256,22	2 741,31

		pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II			0,00	0,00
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	8,10	6 342,57 284,84	51 374,79 2 307,21

Total Sectorul 4. Lucrari de reparatie a strazilor din s. Andreievca						56 857,41
Incluziv salariu						2 307,21

Înșiiâ çàòðàòù	lei	351 967,06
Asigurarea medicala si sociala	22,50 %	3 307,00
Cheltuieli directe	100,00 +	355 274,06
Cheltuieli de regie	14,50 %	51 514,74
Total	100,00 +	406 788,80
Beneficiu de deviz	6,00 %	24 407,33
Total	100,00 +	431 196,12
TVA	20,00 %	86 239,23

Total deviz: 517 435,35
Incluziv salariu 14 697,76

Intocmit _____ (C. Rosca)
(funcția, semnătura)

Verificat _____
(funcția, semnătura)



Investitor
Obiect**Denumirea obiect****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
Reparatie drum
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sector 1. Lucrari de reparatie a strazilor din s. Andreievca				
1	TsC21B 1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 256,25 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	625,00	2 256,25
2	TsC22J1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC21A1 teren catg. I	100 m3			687,50 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	625,00	687,50
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 342,57 284,84
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	191,00	3 609,90
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	191,00	286,50
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	191,00	191,00
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	139,00	139,00
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	625,00	26,25

	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	330,00	85,14
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	375,00	420,00
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	375,00	1 016,25
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	333,30	137,99
	295227000 76111	Distribuitoare de criblura	h-ut	0,1060	950,00	100,70
		2. Sectorul 2. Lucrari de reparatie a strazilor din s. Andreievca				
4	TsC21B 1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			<u>2 256,28</u> 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	625,00	2 256,28
5	TsC22J1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC21A1 teren catg. I	100 m3			<u>687,50</u> 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	625,00	687,50
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			<u>6 342,57</u> 284,84
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	191,00	3 609,90
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	191,00	286,50
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	191,00	191,00
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	139,00	139,00
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	625,00	26,25
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	330,00	85,14
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	375,00	420,00
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	375,00	1 016,25
	341054000	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de	h-ut	0,4140	333,30	137,99

	5603	stropire				
	295227000 76111	Distribuitoare de criblura	h-ut	0,1060	950,00	100,70
		3. Sectorul 3. Lucrari de reparatie a strazilor din s. Andreievca				
7	TsC21B 1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 256,25 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	625,00	2 256,25
8	TsC22J1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC21A1 teren catg. I	100 m3			687,50 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	625,00	687,50
9	DII134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 342,57 284,84
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	191,00	3 609,90
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	191,00	286,50
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	191,00	191,00
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	139,00	139,00
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	625,00	26,25
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	330,00	85,14
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	375,00	420,00
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	375,00	1 016,25
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	333,30	137,99
	295227000 76111	Distribuitoare de criblura	h-ut	0,1060	950,00	100,70
		4. Sectorul 4. Lucrari de reparatie a strazilor din s. Andreievca				
10	TsC21B 1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv	100 m3			2 256,22

		imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II				0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	625,00	2 256,22
11	TsC21B 1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			<u>2 256,22</u> 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	625,00	2 256,22
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			<u>6 342,57</u> 284,84
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	191,00	3 609,90
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	191,00	286,50
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	191,00	191,00
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	139,00	139,00
	410011620 2806	Apa industrialia in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	625,00	26,25
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	330,00	85,14
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	375,00	420,00
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	375,00	1 016,25
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	333,30	137,99
	295227000 76111	Distribuator de criblura	h-ut	0,1060	950,00	100,70

Intocmit

(C. Rosca)

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)



Denumirea obiect

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № Reparatie drum

Valoarea de deviz 517 435,35 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse ¹ :				

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	254,90	57,66	14 697,76
		Total manopera				14 697,76

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	51,60	139,00	7 172,40
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	51,60	191,00	9 855,60
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	975,24	191,00	186 270,84
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	77,40	191,00	14 783,40
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	154,80	15,00	2 322,00
		Total materiale de construcții				220 404,24

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	41,67	625,00	26 045,13
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	139,84	375,00	52 438,50
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	57,79	375,00	21 672,00
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	13,31	330,00	4 393,22
5.	29522700076111	Distribuitoar de criblura	h-ut	5,47	950,00	5 196,12
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	21,36	333,30	7 120,09
		Total utilaje de construcții				116 865,06

Total:

Înălțimea cămărușii	lei	351 967,06
Asigurarea medicala și sociala	22,50 %	3 307,00
Cheltuieli directe	100,00 +	355 274,06
Cheltuieli de regie	14,50 %	51 514,74

Total	100,00 +	406 788,80
Beneficiu de deviz	6,00 %	24 407,33
Total	100,00 +	431 196,12
TVA	20,00 %	86 239,23

Total deviz:

**517 435,3
5**

Intocmit

(C. Rosca)

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

